8554/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 9 m2, k.ú. Židenice (dále jen předmět prodeje). Geometrický 
plán č. 3906-71/2021 tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

2. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícím předmět prodeje specifikovaný v čl. II. odst. 1 této 
smlouvy za dohodnutou kupní cenu 31 250 Kč (slovy: třicet jeden tisíc dvě sta padesát korun českých) 
a kupující tento předmět prodeje přijímají do svého vlastnictví v rozsahu svých podílů na společných 
částech domu uvedených v katastru nemovitostí na LV  pro k.ú. Židenice, takto: 

Kupující a výše podílů budou doplněny do smlouvy dle aktuálních údajů uvedených na LV  k.ú.